
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
31.8.2016

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Copons, Jaume, Agus a příšerky. 1, Už je tady pan Flat! / Jaume Copons,
Liliana Fortunyová ; z katalánského originálu Arriba el Sr.
Flat! ... přeložila Olga Čtvrtníčková

978-80-7491-605-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Žáček, Jiří, Aprílová škola / Jiří Žáček ; ilustroval Adolf Born 978-80-00-01885-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Jones, Terry, Bajky z divokých vajec / báječný bavič Terry Jones (znáte ho
z Monty Pythona) ; ilustroval Michael Foreman ; z anglického
originálu Animal tales ... přeložil Petr Matoušek

978-80-242-5326-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Montgomery, Lucy
Maud,

Cesta za velkým snem / Lucy Maud Montgomery / Z angl.
orig. přel. K. Šmídová.

80-901273-6-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Greenwald, Tom, Charlie Joe Jackson radí. [1], Stop čtení / Tommy
Greenwald ; ilustroval J. P. Coovert ; přeložil Jaroslav
Žerávek

978-80-7507-580-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Cass, Kiera, Dcera / Kiera Cassová ; přeložila Jana Montorio Doležalová 978-80-7544-137-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Emerson, Marcus Deník nindži ze šestky. 2, Invaze pirátů / Marcus Emerson,
Noah Child, Sal Hunter ; ilustroval David Lee ; přeložil
Ondřej Duha

978-80-7507-590-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Galán, Ana, Dračí srdce. 5, Záhada zelené jeskyně / Ana Galánová ;
ilustroval Pablo Pino ; překlad Kateřina Hošková

978-80-264-1087-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Ciprová, Oldřiška, Dračí úlet : vtipně svižná storka / Oldřiška Ciprová ; ilustrace
Lenka Němcová

978-80-271-0161-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Lanczová, Lenka, Dva kroky od ráje / Lenka Lanczová 80-7222-052-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Costain, Meredith, Ella a její deníky. 2, Škola baletu / Meredith Costainová &
Danielle McDonaldová ; přeložila Marie Čermáková

978-80-7507-588-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Saft, Lauren Jak to mají holky / Lauren Saftová ; přeložila Jana Jašová 978-80-7549-045-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Brooke, Lauren Jezdecká akademie. 5, Co je šeptem / Lauren Brooke ; z
anglického originálu Chestnut Hill book: Five the scheme
team přeložila Eva Konečná

978-80-7543-053-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Wilson, Jacqueline, Katy / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt ;
přeložila Daniela Feltová

978-80-7507-592-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Lhotová, Dagmar, Kouzelné léto / Dagmar Lhotová ; ilustrovala Vlasta
Švejdová

978-80-247-5740-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Ellen, Tom Krabáci : totálně trapná lovestory / Tom Ellen & Lucy
Ivisonová ; z anglického originálu Lobsters ... přeložila
Veronika Grant

978-80-253-2830-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Wilson, Jacqueline, Lekce lásky / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt
; přeložila Daniela Feltová

978-80-7381-726-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Auer, Margit, Nejlepší kamarád na světě / Margit Auerová ; s ilustracemi
Niny Dulleckové ; z německého originálu Die Schule der
magischen Tiere přeložila Sylva Opršálová

978-80-253-2776-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Pšeničková-Slavíková,
Zdena,

O bázlivém strašidýlku a jiné pohádky / Zdena
Pšeničková-Slavíková ; ilustrace Zdeňka Študlarová

978-80-7243-878-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Holzwarth, Werner O krtkovi, který chtěl vědět, kdo se mu vykakal na hlavu /
Werner Holzwarth ; [ilustrace] Wolf Erlbruch ; [přeložila
Beáta Rödlingová]

978-80-257-0619-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Flegel, Sissi Ostrov zamilovaných / Sissi Flegelová ; přeložila Ivana
Školníková

80-7341-866-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Kalenda, František, Pes, kocour a sirotek : putování podivuhodné trojice skoro
až na konec světa / František Kalenda ; ilustrovala Renáta
Fučíková

978-80-87596-66-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Čtvrtek, Václav, Pohádkové příhody kominíka Valenty / Václav Čtvrtek ;
ilustroval Drahomír Trsťan

978-80-247-5792-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Pospíšilová,
Zuzana,

Pohádkové uspávanky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala
Veronika Kubáčová

978-80-247-5714-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Veselá-Jirousová,
Marta,

Pět domů / Marta Veselá Jirousová 978-80-87596-64-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Shepard, Sara, Roztomilé malé lhářky : nemilosrdné. [16] / Sara
Shepardová ; přeložila Anna Školníková

978-80-7507-558-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

MacDonald, Alan, Rošťák Bertík. Přineees! / Alan MacDonald ; ilustrace David
Roberts ; přeložila Květa Palowská

978-80-7211-492-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Reschová,
Stanislava,

Rána pana Půlpána / Stanislava Reschová ; ilustrovala Eva
Sýkorová-Pekárková

978-80-00-04321-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Montgomery, Lucy
Maud,

Splněný sen / Lucy Maud Montgomery ; [z anglického
originálu ... přeložil Jiří Korejčík]

80-901273-7-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Kimmel, Elizabeth
Cody

Strašidelný dům / Elizabeth Cody Kimmelová ; z anglického
originálu Suddenly supernatural - Scaredy Kat ... přeložila
Anna Vrbová

978-80-242-5402-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Telgemeier, Raina, Ségry / Raina Telgemeierová ; s kresbami Bradena Lamba ;
z anglického originálu Sisters ... přeložila Michala Marková

978-80-7432-709-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Suchá, Romana, To budete čubrnět! : hravá knížka plná úkolů! / napsala
Romana Suchá ; ilustrace Vendula Hegerová

978-80-264-1152-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Charbonneau,
Joelle,

Univerzita výjimečných. 1, Zkouška / Joelle Charbonneau ; z
anglického originálu The testing přeložila Alžběta Kalinová

978-80-253-2803-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Zappia, Francesca Uvnitř mé hlavy / Francesca Zappia ; z anglického originálu
Made you up ... přeložila Simona Klára Kučerová

978-80-7549-041-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Whitehorn, Harriet Violka a Perla Orientu / Harriet Whitehornová ; ilustrovala
Becka Moorová ; přeložila Veronika Matysová

978-80-7507-586-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Thorpe, Kiki Víly nevíly. 2, Mezi světy / Kiki Thorpová ; ilustrovala Jana
Christyová ; překlad Eva Kadlecová

978-80-264-1035-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Metzen, Chris, World of WarCraft. Kronika. Svazek I / napsali Chris Metzen,
Matt Burns a Robert Brooks ; barevné ilustrace Peter C. Lee,
další kresby Joseph Lacroix ; překlad Tomáš Kratochvíl a
Zuzana „Bellatrix" Komprdová

978-80-7449-371-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 37


